
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio Statale di Musica “Girolamo Frescobaldi” Ferrara 

largo M. Antonioni, 1 / 44121 Ferrara Italia / tel. +39 0532 207412 / fax +39 0532 247521 / c.f. 80009060387 
info@consfe.it / www.consfe.it 

Decreto n. 1935 
Prot. n. 767/C8 
Ferrara 30/01/2024 
 
 
 

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO 
RELATIVA ALLA PROCEDURA COMPARATIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE DALL’AREA 
SECONDA (ASSISTENTI) ALL’AREA TERZA (COLLABORATORI-FUNZIONARI), RISERVATA AL 
PERSONALE AMMINISTRATIVO DI RUOLO DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “GIROLAMO 
FRESCOBALDI” DI FERRARA, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 
POSTO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI AREA TERZA/COLLABORATORE (FUNZIONARIO 
AMMINISTRATIVO-GESTIONALE). 

 
Il PRESIDENTE 

 
VISTO il Bando Prot. n. 11474/C8 del 20 dicembre 2023, relativo alla procedura comparativa per 
titoli per la progressione verticale dall’Area Seconda (Assistenti) all’Area Terza 
(Collaboratori-Funzionari), riservata al Personale amministrativo di ruolo di questo Conservatorio, 
per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto nel profilo professionale di Area 
Terza Collaboratore (Funzionario amministrativo-gestionale). 

 

VISTO il decreto del Presidente n. 1295 Prot. n. 595/C8 del 23/01/2024 di nomina della 
Commissione esaminatrice; 

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice Prot. n. 757/C8 del 29/01/2024 e constatata la 
relativa regolarità; 

 

VISTO l'art. 6 del Bando, 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – All’esito della  procedura  comparativa  per  titoli  indicata  nelle  premesse,  è  approvata la 
graduatoria provvisoria di merito come da verbale della Commissione esaminatrice e di seguito 
riportata: 
 

Candidato  

A. Valutazione anzianità di servizio 
ulteriore rispetto al requisito di 
ammissione (3 anni) nel profilo di 
Assistente o profilo superiore con 
contratti a t.i., a t.d., t. pieno o t. 
parziale presso Istituti AFAM o altra 
P.A. previa procedura selettiva 
pubblica 
(max 15 pt) 

 

B. Valutazione 
prestazione di lavoro 
con co.co.co. o 
prestazione d’opera 
intellettuale presso 
Istituti AFAM o altra 
P.A. previa procedura 
selettiva pubblica 
(max 8 pt) 

 

C. Valutazione 
titoli di studio 
ulteriori 
(max 7 pt) 

 

 

D. Valutazione titoli 
professionali 
 (max 10 pt) 

 

Totale 
punti 

Lara Bigoni 13 punti 2 punti  0 punti 10 punti 25 punti 

 
Art. 2 – Dalla pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria decorrerà il termine di 5 
giorni per eventuali reclami. 
 
 
         IL PRESIDENTE 
                 Arch. Carla Di Francesco 


		2024-01-30T08:31:43+0000
	DI FRANCESCO CARLA




